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Im Haushalt sind die Planwerte der Sachkonten des Produktes 5405 wie folgt anzupassen

Ertrage und Aufwendungen

432190 Sonst. Benutzungsgebiihren u.a. Entgelte
432210 StraRenreinigungsgebiihren

Ordentliche Ertrage

523500 Erst. an verb.Untern.,Beteil.,Sond.verm.
529190 Sonst. Aufwendungen fir Dienstleistungen

Ordentliches Ergebnis
Ergebnis der Ifd. Verwaltungstatigkeit

924330 ILV StraRenr. &ff. Interesse

Ertr. aus internen Leistungsbeziehungen

Teilergebnis

Haushalt Wuppertal NKF
Teil-/Ergebnisplan PSP-Element

PSP-Element: PSP 1.54.05.01 StraRenreinigung
Selektionszeitraum:  01-13 /2024

0,00 €
-9.800.000,00 €

13.000.000,00 €

0,00 €

3.200.000,00 €
3.200.000,00 €

StraBenreinigungsgebiihr
2024
gemaR Kalkulation

0,00 €
-11.289.360,21 €

14.674.872,35 €
0,00 €

3.385.512,14 €
3.385.512,14 €

-3.385.512,14 €

3.385.512,14 €

0,00 €




