Im Haushalt sind die Planwerte der Sachkonten des Produktes 5405 wie folgt anzupassen

	Haushalt Wuppertal NKF Teil-/Ergebnisplan PSP-Element	Straßenreinigungsgebühr 2024 gemäß Kalkulation
	PSP-Element: PSP 1.54.05.01 Straßenreinigung Selektionszeitraum: 01 - 13 / 2024	
Erträge und Aufwendungen 432190 Sonst. Benutzungsgebühren u.ä. Entgelte 432210 Straßenreinigungsgebühren	0,00 € -9.800.000,00 €	0,00 € -11.289.360,21 €
Ordentliche Erträge 523500 Erst. an verb.Untern.,Beteil.,Sond.verm. 529190 Sonst. Aufwendungen für Dienstleistungen	13.000.000,00 € 0,00 €	14.674.872,35 € 0,00 €
Ordentliches Ergebnis Ergebnis der lfd. Verwaltungstätigkeit	3.200.000,00 € 3.200.000,00 €	3.385.512,14 € 3.385.512,14 €
924330 ILV Straßenr. öff. Interesse		-3.385.512,14€
Ertr. aus internen Leistungsbeziehungen		3.385.512,14 €
Teilergebnis		0,00 €